

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace městské knihovny Třeboň-interiér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30520

CZ00030520

Cena bez DPH

-5 965,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 965,00	21,00%	-1 252,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 217,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Dřevozpracující výrobní družstvo

Uchazeč

Ing. Jiří Řídký
předseda
představenstva

Lubomír Šmíd
místopředseda
představenstva

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

07.08.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace městské knihovny Třeboň-interiér

Místo:

Datum:

09.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 67551 Jaroměřice nad Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 965,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-329 320,00

766 - Konstrukce truhlářské

-329 320,00

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:

Revitalizace městské knihovny Třeboň-interiér

Místo:

Datum: 09.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Změnový list č. 1 celkem bez DPH

-5 965,00

D PSV Práce a dodávky PSV - méněpráce -329 320,00

D 766 Konstrukce truhlářské -329 320,00

12	K	766R93	Pracovní stůl rohový - dále dle katalog.listu T- 03	ks	-1,000	28 960,00	-28 960,00
13	K	766R94	Pracovní stůl- dále dle katalog.listu T- 04	ks	-1,000	24 960,00	-24 960,00
14	K	766R95	Skříň- dále dle katalog.listu T- 05	ks	-2,000	20 850,00	-41 700,00
15	K	766R96	Skříňka nad stolem- dále dle katalog.listu T- 06	ks	-1,000	20 800,00	-20 800,00
16	K	766R97	Skříň pro personál- dále dle katalog.listu T- 07	ks	-1,000	39 480,00	-39 480,00
19	K	766R98	Lavice s květníkem - dále dle katalog.listu T-09	ks	-1,000	158 240,00	-158 240,00
23	K	766R102	Knižní regál - dále dle katalog.listu T13	ks	-1,000	15 180,00	-15 180,00

D PSV Práce a dodávky PSV - vícepráce 323 355,00

D 766 Konstrukce truhlářské 323 355,00

13	K	766R94	Pracovní stůl- dále dle katalog.listu T- 03, provedení LTD 8533BS	ks	1,000	20 360,00	20 360,00
13	K	766R94	Pracovní stůl- dále dle katalog.listu T- 04, provedení LTD 8533BS	ks	1,000	17 710,00	17 710,00
14	K	766R95	Skříň- dále dle katalog.listu T- 05, provedení LTD 8533BS	ks	2,000	11 700,00	23 400,00
15	K	766R96	Skříňka nad stolem- dále dle katalog.listu T- 06, provedení LTD 8533BS	ks	1,000	12 130,00	12 130,00
16	K	766R97	Skříň pro personál- dále dle katalog.listu T- 07, provedení LTD 8533BS	ks	1,000	23 790,00	23 790,00
19	K	766R98	Lavice s květníkem - dále dle katalog.listu T-09a 163 cm, čalouněný sedák	ks	1,000	33 200,00	33 200,00
19	K	766R98	Lavice s květníkem - dále dle katalog.listu T-09b 199 cm, čalouněný sedák	ks	1,000	39 190,00	39 190,00
19	K	766R98	Lavice s květníkem - dále dle katalog.listu T-09c 219 cm, čalouněný sedák	ks	1,000	42 380,00	42 380,00
23	K	766R102	Knižní regál - dále dle katalog.listu T13, zkrácená délka dle zaměření	ks	1,000	10 680,00	10 680,00
24	K	766R103	Knižní regál - dále dle výkresu T14	ks	1,000	26 500,00	26 500,00
25	K	766R104	Kuchyňská linka v místnosti pro personál - dále dle výkresu T08 kuchyňka	ks	1,000	39 840,00	39 840,00
29	K	766R108	Jídelní stůl do kuchyňky, 70x70x73 cm, LTD béžová	ks	1,000	1 940,00	1 940,00
30	K	766R109	Úprava stávajícího stolu a vytvoření police	ks	1,000	1 270,00	1 270,00
31	K	766R110	Montážní práce na stávajícím zařízení (regály do m.č.1.02, 1.06)	h	28,000	630,00	17 640,00
32	K	766R111	Skříňka pod tiskárnu (k hlavnímu pultu), provedení dýha dub mořená, sokl nerez, připravené prostupy - T01A	ks	1,000	13 325,00	13 325,00